Codice: 84.870

P.IVA: « CF:

EAN: 4015867226957 Model number: LORCANO3B

Conceptronic LORCANO3B mouse Ufficio Mano destra Bluetooth Ottico 1600 DPI

Specifiche

Mouse

Utilizzo

Interfaccia dispositivo

Tecnologia di rilevamento del movimento
Tipo di pulsanti

Tipo di scorimmento

Numero di tasti

Risoluzione movimento

Risoluzione di movimento personalizzabile
Numero di modalita di risoluzione dei movimenti
Versione Bluetooth

Design

Fattore di forma

Design ergonomico

Design verticale

Colore del prodotto

Impugnature in gomma

Gestione energetica

Alimentazione

Ricaricabile

Capacita della batteria

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows supportato

Ufficio
Bluetooth
Ottico

Tasti premuti
Rotella

6

1600

Si

3

5.2

Mano destra
Si

Si

Nero

Si

Batterie
Si
500

Windows 10, Windows 10 Education, Windows 10 Education x64,
Windows 10 Enterprise, Windows 10 Enterprise x64, Windows 10
Home, Windows 10 Home x64, Windows 10 IOT Core, Windows 10 IoT
Enterprise, Windows 10 Pro, Windows 10 Pro x64, Windows 10 x64,
Windows 7, Windows 7 Enterprise, Windows 7 Enterprise x64,
Windows 7 Home Basic, Windows 7 Home Basic x64, Windows 7
Home Premium, Windows 7 Home Premium x64, Windows 7
Professional, Windows 7 Professional x64, Windows 7 Starter,
Windows 7 Starter x64, Windows 7 Ultimate, Windows 7 Ultimate x64,
Windows 7 x64, Windows 8, Windows 8 Enterprise, Windows 8
Enterprise x64, Windows 8 Pro, Windows 8 Pro x64, Windows 8 x64,
Windows XP, Windows XP Home, Windows XP Home x64, Windows
XP Professional, Windows XP Professional x64
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Compatibilita sistema operativo Mac

Batteria

Capacita della batteria
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Contenuto dell'imballo
Guida utente

Dati su imballaggio

Cavi inclusi

Quantita

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dellimballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)
Quantita per cartone principale
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale
Peso del cartone principale
Paese di origine
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Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 El Capitan, Mac OS X
10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High Sierra, Mac OS X 10.14 Mojave,
Mac OS X 10.15 Catalina, Mac OS X 10.15.3 Catalina, Mac OS X 10.5
Leopard, Mac OS X 10.6 Snow Leopard, Mac OS X 10.7 Lion, Mac OS
X 10.8 Mountain Lion, Mac OS X 10.9 Mavericks, Mac OS X 11.0 Big
Sur

1,85

112
63
78
150

Si

Micro-USB
1

118,5

74,5

90

200

84716070
60

420

370

370

12,5

Cina

Prezzo: 23.36€ 20,23 €
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